
INTERNÉ

Ulusal Vize Başvuruları için Önemli Bilgilendirme:
Lütfen Unutmayınız; Başvuru sahibi, Slovak Cumhuriyeti'nin 404/2011 Z. z. sayılı
Yabancıların İkamet Kanunu'nda öngörülen standartlara uygun olarak başvurusunu
hazırlamaktan tamamen sorumludur.
Slovak Cumhuriyeti'nde geçici/sürekli oturma izni başvurusu amacıyla Ulusal (D) Vize
başvurusu, Slovak Cumhuriyeti'ne seyahat etmeyi planladığınız günden en az 30 gün önce
yapılmalıdır. Tüm zorunlu belgelerin Slovakya'ya varıştan sonra geçerli olması gerekir.
Belgelerin hepsinin ıslak imzalı olması gerekir. (taranmış, fotokpi veya mail ortamında gelen
belgeler vb kabul edilmemektedir).
Belgelerin geçerlilik süresi 90 gündür, başvuru sırasında Slovakyaya gittiğiniz tarihi ve bir süre
sonrasını kapsayacak şekilde belgelerin geçerli olması zorunludur. (çalışma amaçlı başvurular
için - URAD (štátny príslušník tretej krajiny) belgesininde güncel olmasını öneririz, 180 gün
geçerlilik şartını dikkate almanızı öneririz.)
Slovakça olmayan tüm belgeleri, mesela Apostilli Adli Sicil Kaydı (yeni tarihli) Türkiye’den
temin edeceksiniz- Adliyeden kaşeli ve ıslak imzalı olan - mutlaka adli sicil kaydınızda tam
doğum tarihi ( gün/ay/yıl) yazmalıdır.- Slovakçaya tercüme ettirmelisiniz.
Slovak Cumhuriyetinde resmi amaçlar için kullanılacak tüm belgeleri Slovakya’da kayıtlı
tercümana çevirtmelisiniz. Aşağıdaki linkte Slovakya Adalet Bakanlığı’nda kayıtlı
tercümanların listesi mevcuttur, sadece bu bağlantıda bulunan tercümanlara yaptırılan
tercümeler kabul edilir.
Registre - Ministerstvo spravodlivosti SR (gov.sk)
Slovakya Adalet Bakanlığında Türkiye’de ikamet eden kayıtlı tercümanlar; (Türkçe-
Slovakça/Slovakça-Türkçe)
Mualla Kara 0 552 278 19 85, muallakara.mk@gmail.com /
Eva Köseoğlu 0 553 266 50 54, info@turectina-preklady.com
Çevirilerde sıkıntı yaşamamanız için yukarıda iletişim bilgileri verilen tercümanlara
yaptırmanızı öneririz. Veya Slovakaya’ya gönderip orada çevirtip, başvuru sırasında
sunmalısınız.
Türkiye’de yaşayan 3. ülke vatandaşları kendi ülkelerinden Apostilli adli sicil kaydı, ülke Hauge
Anlaşması dahilinde değil ise, o ülkeden Adli sicil kaydının temin edilmesi, O ülkenin Dışişleri
Bakanlığına tasdik ettirilmesi ve o ülkeden sorunlu Slovakya Misyonun belgenin
onaylattırılması.(***O ülkenin Türkiyedeki Büyükelçiliğinden temin edilen Adli Sicil kaydı
geçerli değildir.***) ve evrakın Slovakçaya çevrilmiş olması gerekir / Tercümanın Slovakya’da
kayıtlı olması zorunludur.) Registre - Ministerstvo spravodlivosti SR (gov.sk)
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Türkiye’de yaşayan 3. ülke vatandaşları TC İkamet kartınıda eklemelidirler, minimum 6 ay
geçerli olması gerekmektedir.
**(Son 3 sene içerisinde 180 günde aralıksız 90 gün ve üzeri vatandaşı olduğunuz ülke dışında
farklı bir ülkede kaldıysanız, o ülkeden Apostilli adli sicil kaydı, ülke Hauge Anlaşması dahilinde
değil ise, o ülkeden Adli sicil kaydının temin edilmesi, O ülkenin Dışişleri Bakanlığına tasdik
ettirilmesi ve o ülkeden sorunlu Slovakya Temsilciliğinin belgenin onaylattırılması.(***O
ülkenin Türkiyedeki Büyükelçiliğinden temin edilen Adli Sicil kaydı geçerlideğildir.***) ve
evrakın Slovakçaya Slovakya da kayıtlı tercümana çevriltmiş olması gerekir.) Registre -
Ministerstvo spravodlivosti SR (gov.sk)
Yapılan çevirilerde,orijinal belgeye herhangi bir mühür, kaşe veya imza atılmamalıdır, orijinal
belge temiz olmalıdır.
Ulusal Vize başvurusu için ayrıca gidiş uçak bileti rezervasyonu ve gidiş tarihinden itibaren en
az 120 gün Schengen ülkelerinde geçerli 30.000 EUR teminatlı yurtdışı seyahat sağlık sigortası
ve 2 adet biometrik pasaport boyu fotoğraf getirmelisiniz.
Vize işlem yasal süresi 30 gündür.
Vize ücreti 90-Eur’dur.
E-imzalı belgeler kabul edilmez. (adli sicil kaydı, vb)
Slovakça olarak Adli Sicil Genel Müdürlüğünden veya yetkili organlardan alınan adli sicil kaydı
şu an için geçerli değildir.
Sağlık sigortası ve uçak biletinin çevirisine gerek yoktur.

Eğitim amaçlı başvurular için ek bilgilendirme:
Başvuruya geldiğizde ya şartsız kabul mektubunuz olmalı ya da şartlı kabul belgeniz var ise
şartlı kabul oluşunuza neden olan belgeleride beraberinde ibraz etmelisiniz (Slovakça) aksi
takdirde başvurunuz alınmaz.
Tır Şoförleri için ek bilgilendirme:
Tır Şoförlerinin konaklama belgesi sunmalarına gerek yoktur, ehliyetlerinin fotokopilerini
eklemelilerdir. (çevirisine gerek yokur).
Büyükelçilik başvuru sonrasında ek belge talep etme ve yüzyüze görüşme ve randevuyu
sebep belirtmeksizin değiştirme ve iptal etme hakkını saklı tutar.
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